2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

30 марта 2016 года

г. Георгиевск

                       № 665-62
Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установ​лении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муни​ципальной собственности го​рода Георгиевска

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок определения платы по соглашению об установле​нии сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципаль​ной собственности го​рода Георгиевска, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико​вания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на посто​ян​ную ко​миссию по бюджету, налогам, бан​кам и финан​сово-кредитной политике Думы города Георгиевска (Сергеев).

Глава города Георгиевска

    Л.А. Козина